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  ZignSec Gävlegatan 12B 113 30 Stockholm

ZignSec signerar kundavtal med MedHelp Care 
(publ)

ZignSec AB har ingått ett kundavtal med MedHelp Care (publ), Sveriges ledande företag inom 
digital företagshälsa.

Med detta avtal kommer ZignSec att tillhandahålla sina identitetslösningar till MedHelp Care för att 
effektivisera och förenkla processen för kundkännedom. Avtalet stärker MedHelp Cares kapacitet 
att snabbt och smidigt verifiera kunder, vilket förbättrar service och säkerhet för deras svenska och 
danska kunder.

MedHelp Care är idag ansvariga för hanteringen av frånvaro för över 200 000 svenska 
medarbetare och har blivit erkända för sin innovativa och framstående verksamhet inom digitala 
hälsotjänster. Det nya samarbetet med ZignSec innebär att MedHelp Care kan fortsätta sin 
internationella expansion. Samarbetet möjliggör en friktionsfri tillväxt genom att eliminera behovet 
av att integrera unika lösningar för varje land.

Glenn Mac Donald, VD för ZignSec, kommenterar: "MedHelp Care är en imponerande aktör som 
opererar framgångsrikt både i Sverige och Danmark. Genom vårt samarbete kommer de att kunna 
växa tillsammans med oss, vilket undanröjer behovet av att integrera en mängd olika lösningar för 
varje enskilt land. Istället kan de lita på vår beprövade metod för identitetsverifiering."

För mer information, vänligen kontakta:
Glenn Mac Donald, VD
Tel: +31 647192622
glenn.macdonald@zignsec.com

Om ZignSec
ZignSec är en teknikkoncern inom den snabbt växande RegTech-branschen. Företaget 
tillhandahåller en SaaS-plattform med digitala realtidslösningar för kundkännedom och ID-
verifiering med global räckvidd. Lösningarna används av företag som i sin tur kan optimera sina 
processer för att "onboarda" både företagskunder och konsumenter och samtidigt säkerställa 
efterlevnad av ständigt föränderliga lokala och globala regulatoriska krav för Know Your Customer 
(KYC) och Anti Money Laundering ( AML).
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